
 

 

  

 

  

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. DELEDDA – S.G. BOSCO" 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 

C.P.I.A  Centro Provinciale Istruzione Adulti 

Piazza Nusco, 14 – 74013 Ginosa (TA) – Tel. 0998290405 - C.F. 901 21 930 730  
www.icdeleddabosco.gov.it – e mail:  TAIC82500R@istruzione.it – TAIC82500R@pec.istruzione.it 

 
 

 

AGLI ATTI 

ALBO PRETORIO  

AMM.NE TRASPARENTE  

AL SITO WEB 

LORO SEDI 

  
OGGETTO: Graduatoria definitiva  reclutamento referente per la valutazione COD. 10.2.1A-FSEPON-PU-
2017-573 - CUP: C35B18000120007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO l’avviso del MIUR prot. n. AOODGEFID\1953 del 21/02/2017. Competenze di base – Autorizzazione 
progetti. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo(FSE).Obiettivo Specifico 10.2 
– Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle 
capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e 
multimedialità –espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e 
potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove 
tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) 
VISTA  la nota MIUR prot.n. AOODGEFID 38454 del 29/12/2017 di formale autorizzazione   del progetto LA 

FUCINA DEI TALENTI -COD. 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-573 e relativo impegno di spesa : 

Tipologia Titolo Destinatari n. ore Costo 

Italiano per stranieri Italiano L2 10 alunni sc. primaria 
10 alunni  sec. 1° grado 

30 € 7.082,00 

Lingua madre Ciascuno a modo suo 15 alunni sc. primaria 
15 alunni  sec. 1° grado 

30 € 7.082,00 

Matematica Matematica e coding 25 alunni sc. primaria 30 € 5.082,00 

Lingua straniera Cambridge ket A2- classi terze 
Scuola Secondaria 

30  alunni  sec. 1° 
grado 

30 € 10.164,00 

Lingua straniera Cambridge English: Movers-
classi quinte  Sc Primaria 

25 alunni sc. primaria 30 € 5.082,00 

Lingua straniera Cambridge English: Flyers - classi 
seconde Scuola Secondaria 

25  alunni  sec. 1° 
grado 

30 € 5.082,00 

Lingua inglese per gli 
allievi delle scuole 
primarie 

Cambridge English: Starters-
classi quarte Scuola Primaria 
 
 

25 alunni sc. primaria 30 € 5.082,00 
 

VISTO il bando per il reclutamento interno di  n. 1 referente per la valutazione prot. n. 3237 del 
15/10/2018 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 21/11/2018  prot. n. 3878 

http://www.icdeleddabosco.gov.it/
mailto:TAIC82500R@istruzione.it
mailto:TAIC82500R@pec.istruzione.it


CONSTATA l’assenza di ricorsi alla suddetta graduatoria 

 
DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna, della graduatoria definitiva della figura di  Referente per la 

Valutazione  per la realizzazione del progetto in parola. 

 

La graduatoria viene  pubblicata sul sito internet www. icdeleddabosco.gov.it 
 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso  nelle forme e nei termini previsti dalla Legge. 

 

.                                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott.ssa Luciana LOVECCHIO  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  

sensi dell’art 3c 2 del D. Lgs n. 39 1993 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA  REFERENTE PER LA VALUTAZIONE COMPETENZE DI BASE LA FUCINA DEI TALENTI 

 
N CANDIDATO  TITOLI  DI STUDIO E CULTURALI TITOLI DI SERVIZIO  TOT 

1 ANTEZZA EMANUELLA 26 32 58 

 

Dott.ssa Luciana LOVECCHIO  

Firma autografa sostituita a mezzo  

stampa ai sensi dell’art 3c 2 del D. Lgs n. 39 1993 

 


